
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE SEPTIEMBRE, 2015

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FECHA

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

Al 30 de Sept.

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel
Econo Rent Car

Grupo Rio

Diario El Heraldo

La Tribuna

Hondutel

Hotel Florencia

AVANTE

Vector Mercadeo Digital Dinámico S.A

Super Gasolinera Suyapa

Super Gasolinera Suyapa
La rae h Cia

OBJETO

211-00

211-00

212-00

214-20

222-20

234-00

253-00

253-00

257-00

311-00

333-00

333-00

356-10

356-20

396-00

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Servicios de Imprenta,

Servicios de Imprenta,

Servicios de Internet

Publicaciones y Reproducciones

'ublicaciones y Reproducciones

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Gasolina

Diesel
Otros Repuestos y Accesorios Menores

TOTAL P.OR PAGAR PROVEEDORES ^^^^^^í //•^-.n r\/;r<x

U
i

í

^J ,

JlllUiUI

MONTO LPS.

65.0S4 72

291,31093

60,336.80

152,022.51

88,61 3 CO

31,00000

9,600.00

8,450.00

46,133.93

10,095.50

26,615.25

1,100.00

29,459.36

116,328.56

4,252.17

940,403.13

L__írfc^=:CffíECTOR //

LIC. CARLOS ROBERTO AVll

Director Financiero

-FttíítNCIERO

^nlp^


