

PAGADURIA ESPECIAL **REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES** MES DE SEPTIEMBRE, 2015

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	Al 30 de Sept.	E.N.E.E	211-00	Energia Eléctrica	65,084.72
2	Al 30 de Sept.	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	291,310.93
3	Al 30 de Sept.	S.A.N.A.A.	212-00	Agua	60,336.80
4	Ai 30 de Sept.	Hondutel	214-20	Telefonia fija	152,022.51
5	Al 30 de Sept.	Econo Rent Car	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	88,613.40
6	Al 30 de Sept.	Grupo Rio	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	31,000.00
7	Al 30 de Sept.	Diario El Heraldo	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	9,600.00
8	Al 30 de Sept.	La Tribuna	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	8,450.00
9	Al 30 de Sept.	Hondutel	257-00	Servicios de Internet	46,133.93
10	Al 30 de Sept.	Hotel Florencia	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	10,095.50
11	Al 30 de Sept.	AVANTE	333-00	Productos de Artes Gráficas	26,615.25
12	Al 30 de Sept.	Vector Mercadeo Digital Dinamico S.A	333-00	Productos de Artes Gráficas	1,100.00
13	Al 30 de Sept.	Super Gasolinera Suyapa	356-10	Gasolina	29,459.36
14	Al 30 de Sept.	Super Gasolinera Suyapa	356-20	Diesel	116,328.56
15	Al 30 de Sept.	Larach Cia	396-00	Otros Repuestos y Accesorios Menores	4,252.17
		TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES			940,403.13

TINANCIERO

LIC. CARLOS ROBERTO AVILLA Concigalpa. M.O.